SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO
EDITAL Nº 001/2026 – E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACEDO, de 27 de fevereiro de 2026

ANÁLISE DO PLANO DE AULA

O(A) Diretor(a) da 23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2026, torna público
o Resultado da Primeira Etapa da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: SOCIOLOGIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO ASPECTOS AVALIADOS

Avaliação do documento elaborado
Avaliação da apresentação do

plano de aula
TOTAL

1 DAVI VITOR TEODOSIO 12 17 29

2 EDCLEIDE GOMES DE LIMA 15 22 37

Icó/CE, 09 de março de 2026

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
Diretor Escolar
Matrícula: 12327218
D.O.E.: 31/01/2024 – pág. 43
23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macedo